



SZPITAL SPECJALISTYCZNY w JAŚLE



ISO 9001:2008
9122.SZPI

Znak sprawy: PN/15 /2018

Jasło, dn. 2018-04-30

ODPOWIEDŹ na zapytanie dotyczące treści SIWZ

dot.: przetargu nieograniczonego na dostawę systemu próżniowego do pobierania krwi dla Szpitala Specjalistycznego w Jasle

Szpital Specjalistyczny w Jasle (Zamawiający) informuje, że wpłynęły zapytania od Wykonawcy do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 j.t. z późn. zm.), którego przedmiotem jest dostawa systemu próżniowego do pobierania krwi.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytania wraz z udzieloną odpowiedzią:

Pytanie 1: Dot. Formularz cenowy, poz. 14

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie strzykawko-probówki z heparyną litową 4,9 ml.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający zmienia w Formularzu cenowym w poz. 14 na strzykawko-probówki z heparyną litową 4-5 ml.

Pytanie 2: Dot. Formularz cenowy, wymagania pkt 5

Zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych z dn. 20.05.2010r. (Dz.U. nr 107 poz. 679) klasyfikacji i kwalifikacji wyrobów dokonuje wytwórca produktu. Poz. 17 z formularza cenowego wytwórca nie zaklasyfikował jako wyrób medyczny i zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych nie wystawiana jest deklaracja zgodności dla tego produktu ani inny dokument dopuszczający do obrotu. Powyższe nie dyskwalifikuje jednak w/w wyrobu z używania w placówkach leczniczych.

Dlatego zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie złożenia, w miejsce wymaganych certyfikatów i pozwoleń, stosownego oświadczenia dot. produktu niemedycznego z poz. 17, iż produkt ten nie został zaklasyfikowany jako wyrób medyczny w myśl Ustawy o wyrobach medycznych z dn. 20.05.2010r.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający zmienia treść pkt. 5 Formularza cenowego na: „Przedmiot zamówienia zamieszczony w niniejszej ofercie posiada stosowne certyfikaty lub inne pozwolenia dopuszczające ich stosowanie – wymagane prawem”.

Pytanie 3: Dot. SIWZ rozdz. 11 pkt. 11.1 i 11.2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o przesunięcie terminu złożenia i otwarcia ofert na dzień 9 maja 2018r. Prośbę swą motywujemy tym, że połowa wyznaczonego terminu składania ofert (czyli termin do zadawania pytań) upływa dnia 2 maja 2018r. W związku ze zróżnicowanym okresem urlopowym w dniach 30 kwietnia 2018r. do 4 maja 2018r., firmy kurierskie mogą mieć problem z dostarczeniem przesyłki w terminie. Dodatkowo chcielibyśmy nadmienić, że ze względu na ten wyjątkowy okres urlopowy, aby oferta na pewno dotarła na czas, powinna zostać wysłana kurierem na 2 dni przed terminem otwarcia ofert, co wypada 2 maja 2018r., czyli przed zakończonym terminem zadawania pytań.

Odpowiedź nr 3: Tak, Zamawiający zmienia termin składania ofert na dn. 09.05.2018r godz. 11:00, otwarcie ofert 09.05.2018r godz. 11:30.

Pytanie 4: Dot. Umowa § 1 ust. 3

Zamawiający zapisał w tym punkcie, iż termin ważności przedmiotu zamówienia, będzie wynosił minimum 12 miesięcy od momentu dostarczenia do magazynu. Ponieważ nie zaoferowane probówki posiadają 12 m-czny termin ważności, a wynika to ze specyfiki odczynnika znajdującego się w probówko – strzykawce (dot. poz. 9 i 11), prosimy o możliwość dopuszczenia probówek, których termin ważności będzie wynosił minimum 6 miesięcy. Taki zapis umożliwi uniknięcie nieporozumień związanych z terminem ważności preparatów, przy zachowaniu ich pełnych parametrów użytkowych. Swoją argumentację pragniemy wzmocnić również faktem, że Zamawiający będzie zaspokajał swoje potrzeby na bieżąco (realizacja zamówień cząstkowych w terminie 2-4 dni) bez zbędnego składowania produktów. W związku z tym prosimy o dopuszczenie probówek z pozycji: 9 i 11 z 6-cio miesięcznym terminem ważności od daty dostarczenia do magazynu.

Odpowiedź nr 4: Zamawiający zmienia w projekcie umowy dostawy w § 1 ust. 3 na: „Dostarczony przedmiot zamówienia w pozycjach 1-8, 10, 12-18 posiada minimum 12 miesięczny a pozycje 9 i 11 posiadają 6 miesięczny termin ważności od momentu dostarczenia do magazynu”.

Pytanie 5: Dot. Umowa § 2 ust. 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Projektu Umowy poprzez dopisanie: „przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto”

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź nr 5: Zamawiający nie wprowadza zmian do umowy, ale dołoży wszelkich starań aby zamówienia nie były niższe niż 150zł.

ZATWIERDZAM


Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Ekonomicznych
Szpitala Specjalistycznego w Jasle
mgr Zbigniew Betlej

Załącznik:

1. Załącznik nr 1 do SIWZ - Formularz cenowy uwzględniający zmiany.
2. Załącznik nr 2 do SIWZ –Projekt umowy dostawy uwzględniający zmiany.

Otrzymują:

1. zamieszczono na stronie internetowej www.szpital.jaslo.pl
2. a/a

